[image: ]

Об установлении размера платы за пользование жилищем из государственного жилищного фонда
Постановление акимата района Беимбета Майлина Костанайской области от 1 октября 2021 года № 239. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 5 октября 2021 года № 24637.
[bookmark: z4]
      В соответствии со статьей 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан", пунктом 1 статьи 97 Закона Республики Казахстан "О жилищных отношениях", приказом Председателя Агентства Республики Казахстан по делам строительства и жилищно-коммунального хозяйства от 26 августа 2011 года № 306 "Об утверждении Методики расчета размера платы за пользованием жилищем из государственного жилищного фонда" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 7232), акимат района Беимбета Майлина ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить размер платы за пользование жилищем из государственного жилищного фонда согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог акимата района Беимбета Майлина" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата района Беимбета Майлина после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района Беимбета Майлина Костанайской области.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района Беимбета Майлина

К. Муржакупов

	Приложение

	к постановлению акимата

	района Беимбета Майлина

	от 5 октября 2021 года

	№ 239

 Размер платы за пользование жилищем из государственного жилищного фонда

      Сноска. Приложение - в редакции постановления акимата района Беимбета Майлина Костанайской области от 18.03.2025 № 53 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

№

Адрес

Размер за один квадратный метр общей площади в месяц

1

село Әйет, улица 40 лет Октября, дом 32, квартира 2

46,06 тенге

2

село Әйет, улица Б. Майлина, дом 15, квартира 3

2,99 тенге

3

село Әйет, улица Восточная, дом 6

33,89 тенге

4

село Әйет, улица Е. Омарова, дом 11, квартира 2

96,21 тенге

5

село Әйет, улица Е. Омарова, дом 17, квартира 9

63,63 тенге

6

село Әйет, улица Е. Омарова, дом 17, квартира 11

89,45 тенге

7

село Әйет, улица Е. Омарова, дом 28

89,06 тенге

8

село Әйет, улица Набережная, дом 98, квартира 1

46,58 тенге

9

село Әйет, улица Республика, дом 35А, квартира 1

83,26 тенге

10

село Әйет, улица Республика, дом 39А, квартира 8

81,14 тенге

11

село Әйет, улица Республика, дом 94, квартира 15

37,13 тенге

12

село Әйет, улица Республика, дом 39А, квартира 12

69 тенге

13

село Әйет, улица Тәуелсіздік, дом 84

92,6 тенге

14

село Әйет, улица Тернопольская, дом 2Б, квартира 1

90,57 тенге

15

село Әйет, улица Тобольская, дом 19, квартира 16

54,01 тенге

16

село Әйет, улица Целинная, дом 8 , квартира 3

87,13 тенге

17

село Әйет, улица Западная, дом 17, квартира 1

107,65 тенге

18

село Әйет, улица СПТУ, дом 3, квартира 6

160,25 тенге

19

село Әйет, улица 50 лет Октября, дом 14, квартира 5

161,81 тенге

20

село Әйет, улица Е. Омарова, дом 21, квартира 12

144,92 тенге

21

село Әйет, улица 50 лет Октября, дом 5, квартира 7

163,39 тенге

22

село Елизаветинка, улица Разъезд, 348 дом 3, квартира 2

24,88 тенге

23

село Елизаветинка, улица 50 лет Октября, дом 12, квартира 6

33 тенге

24

село Красносельское, улица Тарана, дом 9, квартира 2

81,55 тенге

25

село Майское, улица 60 лет Октября, дом 13, квартира 5

56 тенге

26

село Майское, улица 60 лет Октября, дом 13, квартира 6

56 тенге

27

село Майское, улица 60 лет Октября, дом 13, квартира 7

56 тенге

28

село Майское, улица 60 лет Октября, дом 13, квартира 8

56 тенге

29

село Майское, улица 60 лет Октября, дом 13, квартира 9

56 тенге

30

село Майское, улица 60 лет Октября, дом 13, квартира 10

56 тенге

31

село Майское, улица 60 лет Октября, дом 13, квартира 11

56 тенге

32

село Майское, улица 60 лет Октября, дом 13, квартира 12

56 тенге

33

село Майское, улица 60 лет Октября, дом 13, квартира 13

56 тенге

34

село Майское, улица 60 лет Октября, дом 13, квартира 14

56 тенге

35

село Майское, улица 60 лет Октября, дом 13, квартира 15

56 тенге

36

село Майское, улица 60 лет Октября, дом 13, квартира 16

56 тенге

37

село Майское, улица 60 лет Октября, дом 13, квартира 17

56 тенге

38

село Майское, улица 60 лет Октября, дом 13, квартира 18

56 тенге

39

село Майское, улица 60 лет Октября, дом 13, квартира 20

56 тенге

40

поселок Тобол, улица Элеваторная, дом 89, квартира 11

2,01 тенге

41

поселок Тобол, улица Элеваторная, дом 71, квартира 62

87,93 тенге

42

поселок Тобол, улица Элеваторная, дом 67, квартира 38

46,53 тенге

43

село Юбилейное, улица Западная, дом 3, квартира 2

14,63 тенге

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14